



E-mail: info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

PinCode-741101

Ref. No.

Date

NOTICE- 508

Department of Political Science

5th Add On Course Inauguration Ceremony

It is notified for all concern that an Add on course will be conducted by the Department of Political Science titled **"India and Her Neighbours"**. The inauguration ceremony will be held on 22/11/2025 at 12 noon in ICT room. All the students are requested to attend the ceremony and enroll themselves through the google form.

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগ কর্তৃক "ভারত এবং তার প্রতিবেশী" শীর্ষক একটি অ্যাড-অন কোর্স পরিচালিত হবে। উদ্বোধনী অনুষ্ঠানটি ২২/১১/২০২৫ তারিখে দুপুর ১২ টায় আইসিটি রুমে অনুষ্ঠিত হবে। সকল শিক্ষার্থীদের অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকার এবং গুগল ফর্মের মাধ্যমে নিজেদের নাম নথিভুক্ত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

22/11/25
Head

Department of Political Science

HEAD
DEPT. OF POL. SCIENCE
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

22/11/25
Principal

Dwijendralal College

Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia